
 

 

 

 
 
 
 

Dispositivo del Dirigente di aggiudicazione definitiva 
CIG: 7547173C2C 

CODICE PROGETTO  10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-165 
CUP G78G17000060007 

 
 
 

Decreto n. 1229 del 18/07/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTA          la RdO N. 2000587 del 28/06/2018; 
 
  VISTE          le offerte pervenute; 
 
PRESO ATTO       dell’iter procedurale del MEPA che si concluderà con la stipula del contratto  
                             relativo alla fornitura del materiale di cui alla RdO sopracitata; 
   
CONSIDERATO 

  
che sussiste la copertura finanziaria nell’aggregato di spesa P39 (10.8.1.B2-
FESRPON-SI-2018-165) e che l’approvvigionamento, di cui al presente provve-
dimento è finanziato con mezzi propri di bilancio; 
 

DECRETA 
 ART.1 L'impegno di spesa e l'affidamento della fornitura relativa alla Rdo n. 2000587 alla 

ditta Bella Salvatore, via Gioeni, 38 Agrigento (AG).  

 ART.2 Di assumere il relativo impegno di spesa all'Aggregato P39 (10.8.1.B2-FESRPON-SI-
2018-165) per un importo complessivo stimato in €. 74.219,00 (IVA ESCLUSA). 
 
Le risultanze di cui al presente decreto sono pubblicate all’Albo Pretorio e sul sito web della 

scuola www.ipssarpaoloborsellino.gov.it.  
Il Dirigente Scolastico 
        Maria Buffa 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 

ela firma autografa 
 
 

 

 

 


		2018-07-24T08:57:08+0200
	BUFFA MARIA




